
 

 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 
2020 年４月 24 日 

各 位 

 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

4 月 23 日、当社事業所（大阪府大阪市）に勤務する従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染 

していることが判明いたしました。 

 

当該従業員は、4月 17 日に発熱等の症状がみられ、4月 21 日に医療機関でＰＣＲ検査を受けた 

ところ、「陽性」であることが判明いたしました。現在、容体は安定しており保健所の指示に従って 

療養中です。 

 

当該従業員の行動履歴を保健所に報告したところ、濃厚接触者に該当する従業員はいないとの判断 

を受けております。当該事業所ではすべての従業員に対して毎日検温確認し、現時点で体調不良者は 

いない状況であり、施設内の消毒作業は完了しております。 

 

当社グループでは、マスクの着用、手洗い励行、アルコール消毒に加え、オフィス勤務者のテレワ 

ークや時差出勤の推進、不要不急の出張・訪問自粛などの対策を実施しております。 

今後も政府、地方自治体の方針に従い、管轄保健所等の関係機関と連携し、感染拡大抑止のために 

必要な対策を実施してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

（お問合せ先） 

 トランコム株式会社 経営企画グループ 

 ＴＥＬ：052-939-2023 


